[image: герб УК РМО]

Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от «08» июля 2019 г. № 182 - нпа

О внесении изменений в Решение
«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»
от 21.11.2018 № 137-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «08» июля 2019 г. № 450

1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 21.11.2018      № 137-нпа (с изменениями от 05.02.2019 № 154-нпа, от 09.04.2019 № 167-нпа, от 21.05.2019 № 173-нпа, от 24.06.2019 № 178-нпа) следующие изменения:
1) в части 1 статьи 1:
- в пункте 1 слова «1 458 604 021,59 рублей» заменить словами           «1 457 881 321,59 рублей», слова «1 091 351 394,95 рублей» заменить словами «1 090 628 694,95 рублей»;
- в пункте 2 слова «1 468 227 205,39 рублей» заменить словами    «1 467 504 505,39 рублей».
[bookmark: _GoBack]	2) приложения 3, 4, 5, 6, 7, 10  изложить в следующей редакции, согласно приложениям 1-6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                         В.И. Логинов

image1.png